
 

 

 

  

 

 
ПОКАНА 

 
Центарот за стратегиски истражувања при МАНУ организира стручна расправа на 

тема: 
 
 

ПРЕДИЗВИЦИ И ДИЛЕМИ ВО ИМПЛЕМЕНАЦИЈАТА НА МЕРКИТЕ ЗА 
ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ИМОТ И НА МЕРКАТА КОНФИСКАЦИЈА 

 
10 декември 2018, почеток: 10.00 часот, МАНУ 

Во прилог на оваа покана, Ви ја испраќаме и агендата на настанот.  

Во оваа прилика би сакал да Ве поканам да присуствувате на овој настан. Сметаме 

дека Вашето учество значително ќе придонесе за одржување квалитетна дискусија. 

Ве молиме Вашето учество да го потврдите не подоцна од 7 декември 2018 година 

кај д-р Елена Мујоска Трпевска на следната адреса emujoska@manu.edu.mk.  

 

Срдечно, 
 

Aкад. Владо Камбовски 

 
Раководител на Центарот за стратегиски истражувања 

МАНУ  

mailto:emujoska@manu.edu.mk


 

 

 
ПРЕДИЗВИЦИ И ДИЛЕМИ ВО ИМПЛЕМЕНАЦИЈАТА НА МЕРКИТЕ ЗА 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ИМОТ И НА МЕРКАТА КОНФИСКАЦИЈА 
 

10 декември 2018, почеток: 10.00 часот, МАНУ 
 

АГЕНДА 
 

 
9: 45 - 10: 00 

 
Пристигнување и регистрација на учесниците 

 

 
10: 00 - 10: 10 

Поздравно обраќање  
Академик Владо Камбовски, Раководител на ЦСИ, МАНУ 

 

 
10: 15 - 10: 30 

Академик Владо Камбовски 
ЦСИ, МАНУ 

 
10: 30 - 10: 45 

 
Николче Петкоски 

Претседател на Управен Одбор Еуростандард Банка  

 
10: 45 - 11: 00 

 
Проф. Гордана Лажетиќ 

Правен факултет Јустинијан Први – Скопје 

11: 00 - 11: 15 Кафе пауза 
 

11: 15 - 11: 30 Проф. Лазар Нанев 
Правен факултет УГД, Штип 

 
11: 30 - 11: 45 

 
Звонко Давидовиќ 

адвокат 

 
11: 45 - 12: 00 

 
Катица Јанева 

 СЈО  

 
12: 00 - 12: 15 

 
Претставник од јавното обвинителство 

 
12: 15 - 13: 00 

 
Дискусија и размена на искуство 

 
13: 00 - 13: 30 

 
Заклучоци 

 
13: 30 - 14: 00 

 
Коктел 



 

 

 


